

KARTA OCENY FORMALNEJ

oferty kandydata na partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społeczeństwa Pomorza (EFS+), Działanie 5.17 Usługi społeczne i zdrowotne programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027.

Nazwa kandydata na partnera:
(uzupełnić nazwę)

Data wpłynięcia oferty:

OCENA FORMALNA

Czy załączono do oferty wymagane dokumenty? (TAK / NIE)*

wypełniony Formularz oferty wraz z deklaracją gotowości uczestnictwa w przygotowaniu projektu partnerskiego — TAK / NIE

aktualna informacja odpowiadająca aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiębiorców lub aktualny odpis z KRS lub innego dokumentu potwierdzającego formę i charakter działalności prowadzonej przez Podmiot wraz z danymi osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Podmiotu — TAK / NIE

dokumenty potwierdzające status beneficjenta w ramach Działania 5.17 Usługi społeczne i zdrowotne programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (np. statut Podmiotu) — TAK / NIE

pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę do składania oświadczeń woli w imieniu Podmiotu (udzielonego zgodnie z dokumentem stanowiącym o podstawie działalności Podmiotu - np. statutem) — TAK / NIE

sprawozdanie finansowe - bilans oraz rachunek zysków i strat Podmiotu za ostatni rok, lub uproszczone sprawozdanie finansowe — uproszczony bilans oraz rachunek zysków i strat (w przypadku Podmiotów niezobowiązanych do sporządzenia dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie) — TAK / NIE

oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami wobec ZUS i Urzędu Skarbowego oraz innych należności wymaganych odrębnymi przepisami (np. PFRON) — TAK / NIE

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej na podstawie przepisów odrębnych — TAK / NIE

Czy oferta spełnia wymagane kryteria oceny formalnej? TAK / NIE

Czy oferta wymaga uzupełnienia? TAK / NIE

Czy oferta może zostać skierowana do oceny merytorycznej? TAK / NIE

Oceniający:

(podpis, data)

*niepotrzebne skreślić w każdym punkcie karty oceny formalnej